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معاون حمل و نقل و ترافیک 
از اجرای طرح حمایتی توزیع 
روغن، ضد یخ و فیلتر رایگان 
توسط سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری شهریار بین ناوگان حمل 

و نقل شهری خبر داد.
به همت معاونت حمل و نقل و ترافیک و سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری شهریار و با حضور علی ملکی شهردار شهریار، امیر مرادی 
عضو شورای اسامی شهر شهریار و رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی 
شهرداری شهریار، طرح اختصاص و توزیع روغن خودرو، ضد یخ و فیلتر با 

اولویت بندی پیش بینی شده انجام گردید.
شهردار شهریار گفت: افزایش سهم حمل و نقل عمومی در جابجایی 
مسافران در شهر از برنامه های اصلی شهرداری می باشد. برای رسیدن 
به این مهم شهرداری عاوه بر توسعه زیرساخت های حمل و نقل جهت 
افزایش سطح سرویس خودروهای فعال و رضایتمندی شهروندان در ارائه 
خدمات ناوگان اتوبوسرانی، تاکسیرانی همه ساله با پیش بینی طرح هایی 
در قالب حمایت از تاشگران بخش حمل و نقل اقدام نموده و در آینده هم 

در کنار رانندگان خواهد ماند.
نوروزی در این باره افزود: ۳۶۰۰ لیتر روغن موتور، ۲۲۰۰ لیتر روغن 
گیربکس، ۶۰ عدد فیلتر هوا، ۶۰ عدد فیلتر روغن، ۶۰ عدد فیلتر آبگیر 

گازوئیل و ۹۶۰ لیتر ضد یخ با کیفیت بین بهره برداران و رانندگان این 
سازمان توزیع گردید که امیدواریم توانسته باشیم در جهت حمایت از این 
عزیزان و اجرای اقدمات حمایتی گام مثبتی براشته و در آینده ای نزدیک نیز 

نسبت به طرح های حمایتی بیشتر اقدام نماییم.

توسط سازمان حمل و نقل عمومی شهرداری شهریار انجام شد:

اجرای طرح حمایتی توزیع روغن، ضد یخ و فیلتر رایگان
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پیش بینی یک کارشناس اقتصادی بازار ارز در 
نیمه دوم سال؛

دلار در ادامه امسال!
یک کارشناس اقتصادی گفت: با توجه به افزایش 
درآمدهای نفتی نسبت به سال های گذشته و آزادسازی 
منابع بلوکه شده ایران، دست بانک مرکزی برای 
جلوگیری از شوک های ارزی در نیمه دوم سال باز 
است و باتوجه به برنامه ریزی های صورت گرفته فشار 
ارزی نخواهیم داشت.مجید شاکری اظهار کرد: از 
بین آمارهای اقتصادی که از سوی تیم اقتصادی 
دولت عنوان می شود، آمار کنترل رشد نقدینگی 
تاثیرگذارترین آمار اقتصادی است.وی با بیان اینکه اثر 
روند قاطع کنترل رشد نقدینگی را به مرور در کاهش 
کنترل تورم های ماهیانه خواهیم دید، تصریح کرد: 
کاهش نرخ رشد نقدینگی همچنین از فشار بر تراز 
پرداخت ها نیز کم می کند.شاکری تاکید کرد: برای 
اینکه کاهش رشد نقدینگی را تداوم ببخشیم، باید 
اقداماتی صورت گیرد تا شاهد شوک های ارزی جدید 
نشویم.به گفته این کارشناس اقتصادی، معمولاً نیمه 
اول در مواجهه با شوک های ارزی وضعیت بهتری 
وجود دارد، چرا که به عنوان نمونه موعدهای تسویه در 
نیمه اول سال نیست و فشارها بیشتر در نیمه دوم سال 
رخ می دهد.وی افزود: اگر کاهش نرخ رشد نقدینگی 
با شوک های غیرعادی ارزی همراه نشود، خیلی زود 
شاهد کاهش قابل توجه تورم نقطه به نقطه خواهیم 
بود.زاین تحلیلگر مسائل اقتصادی گفت: برای اینکه 
در نیمه دوم سال شوک های ارزی کنترل شود، باید 
عرضه ارز را تقویت کنیم. در این زمینه درآمدهای نفتی 
نسبت به سال های گذشته افزایش یافته است، زیرا 
میزان کل فروش نفت بیشتر شده است. از طرف دیگر 
آزادسازی منابع بلوکه شده ایران دست بانک مرکزی را 
در حوزه ارز با کیفیت برای تأمین کالاهای اساسی بازتر 
خواهد کرد؛ بنابراین تمام این مسائل موجب خواهد 
شد تا شوک های ارزی مانند تسویه بین بانکی در ماه 
سپتامر را بدون هیچ مشکلی بگذرانیم.شاکری اظهار 
کرد: بانک مرکزی برای اینکه با شوک های ارزی در نیمه 
دوم سال به خصوص در ماه های آذر یا بهمن به دلیل 
افزایش تقاضای ارز، مقابله کند، برنامه ریزی کرده است 
و چون دست بانک مرکزی در نیمه اول بازتر شده، به 
نظر می رسد با برنامه ریزی که صورت گرفته با مشکلی 
روبرو نشود.وی اضافه کرد: کاهش نرخ رشد نقدینگی 
که همچون لوکوموتیو قطار بهبود شرایط اقتصادی 
ایران است، اگر با حدی از تعادل در تراز پرداخت ها از 
جمله نیمه دوم سال همراه باشد )اگر چه کاهش رشد 
نقدینگی تأثیر زیادی در بهبود تراز پرداخت ها و عدم 
کسری حساب جاری خواهد داشت(؛ به نظر می رسد 

امسال سال بهتری باشد.
منبع: مهر

خبر ویژه
پیشنهاد چین؛ تبدیل بلوک سیاسی شرق به بلوک اقتصادی علیه غرب

بریکس رقیب گروه ۷
چین از اعضای بریکس می خواهد تا با گسترش این بلوک 
اقتصادی، بریکس رقیب ژئوپلیتیک گروه ۷ شود. اختاف نظر میان 
هند و چین بر سر موضوع تبدیل بریکس به یک نیروی سیاسی 

برای به چالش کشیدن غرب به صورت علنی رو به افزایش است.
چین در این هفته خواستار شد تا بلوک بازارهای نوظهور بریکس 
به یک رقیب تمام عیار برای گروه ۷ تبدیل شود؛ زیرا رهبران 

کشورهای در حال توسعه برای بحث درباره بزرگترین گسترش 
این مجمع در بیش از یک دهه گذشته گرد هم می آیند.

به گفته چند مقام آگاه، سیریل رامافوسا، رئیس جمهور آفریقای 
جنوبی، بیش از ۶۰ نفر از سران کشورها را برای حضور در نشست 
بریکس در ژوهانسبورگ از روز چهارشنبه دعوت کرده است؛ در 
این نشست احتمالاً از چند کشور برای پیوستن به بلوک بریکس، 

که متشکل از برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی است، 
دعوت می شود.

در آستانه نشست سران بریکس، دهلی نو با پکن بر سر توسعه این 
بلوک اقتصادی با هم اختاف نظر دارند.

افراد آگاه از مواضع هند و چین می گویند که اختاف نظر بین این 
دو کشور بر سر اینکه بریکس باید یک مجمع غیرمتعهد برای منافع 
اقتصادی کشورهای در حال توسعه باشد یا یک نیروی سیاسی که 

آشکارا غرب را به چالش می کشد، در حال افزایش است.
به گفته مقامات آفریقای جنوبی ۲۳ کشور عاقه مندند به بریکس 

بپیوندند.
یکی از مقامات چینی گفت: اگر بریکس را گسترش دهیم تا 
سهمی مشابه گروه هفت از تولید ناخالص داخلی جهان را به خود 
اختصاص دهد، این بلوک اقتصادی در جهان قدرتمندتر خواهد 
شد. گروه ۷ متشکل از رهبران هفت کشور بزرگ صنعتی جهان 
است. این گروه ابتدا در سال ۱۹۷۵ میادی با حضور شش کشور 
آلمان، فرانسه، ایتالیا، ژاپن، انگلیس و آمریکا تشکیل شد و سپس 
کانادا نیز به این گروه پیوست. نشست رهبران این گروه هر سال در 

یکی از کشورهای عضو انجام می شود.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان،  
روستائیان و عشایر خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی حقوق 
مستمری بگیران

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر به دنبال افزایش ۲۰ درصدی 
مستمری سال ۱۴۰۲، از واریز معوقات پنج ماهه 
امسال به همراه مستمری مردادماه به حساب افراد 
تحت پوشش خبر داد. بیت اله برقراری با بیان اینکه 
براساس اساسنامه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر، صندوق مکلف است سالیانه 
مستمری مستمری بگیران را مطابق با مصوبات 
هیات وزیران بعد از محاسبات بیمه ای افزایش 
دهد، گفت: این افزایش مستمری مشمول کسانی 
است که تا پایان سال ۱۴۰۱ احکام مستمری آن ها 
صادر شده است.وی درباره روند قانونی افزایش 
مستمری توضیح داد: در ابتدا تیم اجرایی صندوق 
پیشنهاد خود را برابر با ضوابط و مقررات به هیات 
مدیره ارائه می دهند و پس از تصویب آن توسط هیات 
مدیره، در هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی 
و صندوق های تابعه، پیشنهاد آن مطرح و پس از 
تصویب اجرایی می شود. حدود ۱۰ روز گذشته 
مصوبه هیات امنا درخصوص افزایش ۲۰ درصدی 
مستمری در سال ۱۴۰۲ با حمایت های وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اباغ شد.مدیرعامل صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با اشاره به 
اینکه میزان افزایش مستمری مستمری بگیران 
در سال ۱۴۰۲ برابر با ۲۰ درصد اعام شده است، 
یادآور شد: پس از اباغیه، این میزان افزایش در احکام 
مستمری مستمری بگیران اعمال شد به گونه ای 
که روز چهارشنبه )۲۵ مردادماه( مستمری بگیران 
صندوق معوقات ۵ ماهه افزایش ۲۰ درصدی سال 
۱۴۰۲ را به همراه مستمری مردادماه دریافت کردند.
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چشم انداز معدنی عربستان 
درسی برای ایران

یک تحلیلگر ارشد بازار بین الملل آهن و فولاد مطرح کرد:

یک تحلیلگر ارشد بازار بین الملل آهن و فولاد می گوید: 
عربستان خیلی زودتر از برخی کشورها از جمله ایران، 
فعالیت های توسعه ای را برای جایگزینی معدن برای 

نفت شروع کرده است.
کیوان جعفری طهرانی درباره تغییر سیاست های 
اقتصادی عربستان و حرکت به سمت توسعه بخش 
معدن به اکوایران: می گوید: سیاست هایی که عربستان 
سعودی برای جایگزین کردن معدن و صنایع آن به 
جای نفت در پیش گرفت به زمان ملک فهد، پادشاه 

اسبق عربستان برمی گردد.
وی ادامه داد: در سال ۱۹۹۶ یعنی ۲۷ سال قبل بود که 

شرکت معادن عربستان با دستور مستقیم ملک فهد 
و زیر نظر کمیسیون سلطنتی عربستان که اسمش 
رویال کامیشن است، تشکیل شد؛ همان شرکت معدن 
معروفی که بارها از آن خبر شنیدیم. از سال ۱۹۹۶ 
تا سال ۲۰۰۷ میادی این شرکت جدیدالتأسیس 
فعالیت خاصی انجام نداد تا زمانی که در دوره پادشاه 
بعدی، ملک عبدالله، برادر کوچکتر فهد، این شرکت 
توسعه پیدا کرد و شتاب توسعه آن رادیکالی انجام شد، 
چون در سال ۲۰۱۰ میادی النعیمی - وزیر نفت 
سعودی - به دستور مستقیم ملک عبدالله مدیرعامل 

شرکت معادن شد.

به گفته جعفری طهرانی، این نخستین باری بود که 
در کشورهای خاورمیانه به ویژه عربستان سعودی، 
مسئولی در حد وزیر نفت، آن هم بصورت همزمان به 

مدیرعاملی یک شرکت دیگر منصوب می شد.
وی تصریح کرد: اگر به تاریخ رجوع کنیم، شاید طی ۲۰ 
سال گذشته مشابه این فعالیت را فقط در برزیل دیده 
بودیم که در سال ۲۰۱۷ میادی، رئیس جمهور وقت 
برزیل به عنوان مدیرعامل شرکت وَله شروع به فعالیت 
کرد. برزیل در سال ۱۹۷۵ میادی یعنی پیش از 
انقاب ایران، کشور مقروضی بود که وضعیت اقتصادی 
بسیار بدی داشت. دقیقاً از اواخر دهه 8۰ میادی بود 
که ذخایر سنگ آهن در برزیل کشف شد. این کشور 
برای اینکه فعالیت های توسعه ای در زمینه بخش معدن 
را ادامه دهد، رئیس جمهورش را به عنوان مدیرعامل 

شرکت معدنی برزیل، یعنی شرکت وله منصوب کرد.
این تحلیلگر ارشد بازار بین الملل آهن و فولاد ادامه 
داد: عربستان سعودی هم این اقدام را بسیار زودتر از 
برزیل و حداقل ۱۰ سال زودتر از این کشور انجام داد 
و باعث تعجب همگان شد. هرچند آقای النعیمی از 
سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ همزمان با وزارت نفت، مسئولیت 
مدیرعاملی را داشت و بعد از آن مدیرعامل تغییر کرد. 
این تغییر باعث شد تا سهم شرکت معادن عربستان 
سعودی تا سال ۲۰۲۰ میادی در کیک تولید ناخالص 

ملی این کشور به ۱۰ درصد برسد.
وی خاطرنشان کرد: قابل توجه است که عربستان به 
عنوان بزرگترین تولیدکننده نفت در اوپک که روزانه 
۱۰ تا ۱۲ میلیون بشکه نفت تولید می کند، می تواند 
سهم تولید یک شرکت معدنی را در سال ۲۰۲۰ و ۲۴ 
سال پس از تأسیس آن به ۱۰ درصد تولید ناخالص 
ملی عربستان برساند. حرکت هایی که شرکت معادن 
عربستان انجام داد، پروژه های فراسرزمینی در کنار 

فعالیت های داخلی بود.
جعفری طهرانی همچنین با اشاره به وضعیت بخش 
معدن عربستان اظهار کرد: طی سال های ۱۹۹۷ تا 

۲۰۰۳ میادی و قبل از دوران ریاست جمهوری آقای 
احمدی نژاد، بازدیدهای میدانی از عربستان سعودی 
داشتم. زمانی که احمدی نژاد رئیس جمهور شد، 
عماً روابط اقتصادی و حتی سیاسی ایران و عربستان 
محدود شد. حتی پیش از آن دوران هم توانسته 
بودیم برای یک گروه از شرکت های پیمانکار ایرانی در 
عربستان پروژه بگیریم اما این پروژه ها در ابتدای دولت 

احمدی نژاد از ایران گرفته شد.
وی ادامه داد: بزرگ ترین ذخایر سنگ آهن عربستان 
در منطقه ای به نام وادی الصفاوین که در استان های 
شرقی این کشور است، واقع شده است. این محل بسیار 
نزدیک به پروژه نئوم فعلی است. بنابراین مقامات 
عربستانی به دستور مستقیم محمدبن سلمان، به 
علت نیاز زیادی که این کشور به فعالیت های توسعه ای 
در افق ۲۰۳۰ دارد، به این معدن نگاه ویژه ای کرده اند. 
درست است که عیار این معادن پایین است اما پروژه 
بسیار بزرگی دارد. فراموش نکنیم که عربستان موقعیت 
جغرافیایی بسیار خاصی دارد و کنار دریای سرخ و در 
همسایگی آفریقا واقع شده است. کشورهای تانزانیا 
و کنیا هم در کنار دریای سرخ مشرف به عربستان 

هستند و ذخایر آهن بسیار خوبی دارند.
این تحلیلگر ارشد بازار بین الملل آهن و فولاد افزود: در 
بازدید میدانی که در سال ۲۰۱۴ از ذخایر بزرگ سنگ 
آهن کشورهای تانزانیا و کنیا داشتم تعجب کردم که 
شرکت بزرگ معدنی انگلیس، لاندن ماینینگ که 
قدمتی بالغ بر ۱8۰ سال دارد، در آنجا فعالیت دارد اما 
مالکیت آن معادن متعلق به عربستان سعودی است. 
این نشان می دهد که عربستان خیلی زودتر از برخی 
کشورها حتی ایران، فعالیت های توسعه ای را برای 
جایگزینی معدن برای نفت شروع کرده است؛ چون 
شرکت معادن و پروژه های بزرگ عربستان زیر پرچم 
کمیسیون سلطنتی شکل گرفته اند و دستور مستقیم 
پادشاه یا ولیعهد را دارند، به خوبی پیگیری می شوند و 

باعث می شود تا بسیاری از کارها تسهیل شوند.

�کار خا�م با�ی

با کمال تاثر و اندوه فراوان ضایعه درگذشت ابوى گرامیتان را به جنابعالى و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده رحمت 
واسعه الهى براى آن مرحوم مغفور و صبر جمیل و سلامتى براى جنابعالى و سایر بازماندگان از خداوند منان خواستاریم.

روابط عمومى روزنامه نسل فردا
واسعه الهى براى آن مرحوم مغفور و صبر جمیل و سلامتى براى جنابعالى و سایر بازماندگان از خداوند منان خواستاریم.

کارشناس مطبوعاتى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان قزوین

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. 

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ تضمین (ریال ) شماره مناقصه موضوعردیف

1
خرید لوله چدن داکتیل  در قطرهاى

150 ، 200و250  میلیمتر  
402 - 2 – 224 / 23,705,000,0002002001434000128

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/5/30مى باشد.

تاریخروزساعتعنوان

1402/6/1چهارشنبه 13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1402/6/11شنبه 13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1402/6/12یکشنبه8:00زمان بازگشائى پاکتها

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:1456

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اي 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهى نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کاوه پیمان تکین (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 64530 و شناسه ملى 14009123490

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کاوه پیمان تکین مورخ 1402/5/30 بدینوسیله از کلیه 
صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى اید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ 
1402/6/12 راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله مهدى آباد، کوچه 

بهشتى 15، خیابان نگارستان، پلاك 107، ساختمان نگار 1، طبقه اول برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1401
هیئت مدیره 

شهردارى قم در نظر دارد انجام پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى با مشخصات و شرایط کلى زیر به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار(ریال)مبلغ برآورد کل (ریال)عنوان مناقصهشناسه سامانه ستاد

20،880،000،0001،044،000،000خرید 3 دستگاه خودرو برقى و 36 عدد باترى پشتیبان2002050235000046

1-مدت انجام پیمان  2 ماه شمسى مى باشد. 
2-متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.Setadiran.ir نسبت به خرید اسناد مناقصه به مبلغ 2،000،000 

(دو میلیون ریال) ریال اقدام نمایند.(هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است). 
پیش پرداخت: به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

4-سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارك درج شده است و مناقصه گران مکلف اند کلیه اسناد و مدارك را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط مى باشد.  

5- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت:
 الف- ضمانت نامه بانکى در وجه کارفرما (با حداقل سه ماه اعتبار)

 ب- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره شباى(IR 6001 – 0000 – 4076 – 0114 – 0789 – 5604) با عنوان حساب متمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى.
 ج- ضمانت نامه هاى مذکور در بندهاى (الف- ب- پ – ج – چ – ح) ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت 50659ه مورخ 1394/09/22.

6-مهلت خرید و تحویل اسناد:
-مهلت خرید اسناد: از روز پنج شنبه مورخ 1402/06/02 لغایت روز چهارشنبه مورخ  1402/06/08  تا ساعت 19:00 است.
-مهلت ارائه پیشنهاد: از روز پنج شنبه مورخ 1402/06/02 لغایت روز یک شنبه  مورخ  1402/06/19 تا ساعت 13:00 است.

-جلسه بازگشایى پیشنهادات مناقصه در روز دوشنبه مورخ 1402/06/20 ساعت07:30 در تالار جلسات شهردارى قم واقع در طبقه 1- شهردارى مرکزى برگزار مى گردد.
-شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود مى باشد.
-کارفرما در نظر دارد حتى با وجود یک مناقصه گر اقدام به بازگشایى پاکات نماید.

7-جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی با مرکز کنترل ترافیک با شماره تلفن  36104770-025 و جهت پاسخگویی به سوالات عمومى با امور برنامه ریزى و هماهنگى اعتبارات 
با شماره تلفن 36104803-  025  تماس حاصل فرمائید.

8-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار به نشانى:  قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادي، شهرداري مرکزي، طبقه ششم، اداره کل حراست مى باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه  1402/05/31 تاریخ انتشار نوبت دوم  : چهارشنبه 1402/06/01

آگهى عمومى مناقصه

اداره کل ارتباطات و بین الملل شهردارى قم

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

WWW.QOM.IR 

سحر مصطفوی آرام / گروه ایران
aram.sahar69@gmail.com


